
PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Buffalo Nuts
®
 10lb bulk Spec Sheet

Effective September 2012

BUFFALO NUTS®

#130240

Product Description Case Pack Size (lb) 12 Digit Case UPC

Buffalo Nuts® 1 10lb 0 94184 13024 0

Case Specifications

Case Pack

Net Product Weight

Case Weight

Case Dimensions

Unit Dimensions

Case Cube

Vendor Bill Unit

Cases per Pallet

Pallet Configuration (Ti x Hi)

Product Handling

Shelf Life

Product Handling

DO NOT Double Stack Pallets in Truck.

Store product in dry, cool conditions below 75
o
.

Vendor

Buffalo Nuts

1100 Continental Blvd., Charlotte, NC 28273

  

Case

96

12 x 8

Below 75
o

6 Months

1/10 lb

10 lb

11 lb

11.25"W x 11.25"L x 5.5"H

11.25"W x 11.25"L x 5.5"H

0.403
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Ingredients

Kosher No

Natural No

Organic No

Allergens

UPC Code

Manufactured in a facility that uses 

peanuts, tree nuts, milk, soy and wheat 

products.                                                                                                         

Contains peanuts.

Product Image

Peanuts, Buffalo Nut Seasoning (Salt, Spices, Sodium 

Diacetate, Citric Acid, Extractive of Paprika, Modified Food 

Starch, Natural & Artificial Flavor, and less than 2% Calcium 

Silicate to Prevent Caking), Peanut Oil. Contains Peanuts. 

Manufactured in a facility that uses tree nuts, peanuts, milk, 

soy and wheat products.


